CONSEJO MUNICIPAL DE CONCERTACION PARA LA OBRA PUBLICA

CONCILIACION BANCARIA

DEL AYUNTAMIENTO DE NOGALES, SONORA.

; (:1\41(:9

PERIODO AL 31 DE MARZO DEL 2026 © HSBC CTA. 4026634550.

PARCIAL || - SALDO

SALDO SEGUN ESTADO DE CUENTA

MENOS: DEPOSITO EN EL BANCO NO CONSIDERADO EN LIBROS

MENOS: DEPOSITO EN EL BANCO NO CONSIDERADO EN LIBROS

MENOS: CHEQUES EN TRANSITO

No. CHEQUE FECHA BENEFICIARIO

SALDO SEGUN LIBROS AL 31 DE MARZO DEL 2026

$ 5,456,749.06

$ 5,456,749.06

OBSERVACIONES:

ELABORO

o

C. SMDOR SKﬁCEDO TAMAYO
COORDINADOR DE CMCOP

ISAF-c9d3f4ff-3414-b8b0-7eb2-577ac251b348
4/28/2026 11:45:15 AM

C. PATR]&A ﬁ\éZA ORTEGA

AUXILIAR CONTABLE



AUXILIAR DE CHEQUES CTA. NO. 4026634550

DEL 1 AL 31 DE MARZO DEL 2026

2632669.06

FECHA | No:.|.'= v oo io ' CONCEPTO , Lo ABONOS - | CARGOS SALDOS
02/03/2026 | 2261 |TRANSF. DEL MUNICIPIO DE NOGALES, SON. (UTN REMODE. BAROS)’ $ . 72,059.88 { $ 2,704,628.94
04/03/2026 | 2262 |TRANSF. DEL GECOP (OFICIO LIBERACION ESC. GUSTAVO L.MANRIQUEZ) $ .338,766.09 $ 3,043,395.03
05/03/2026 |.-2266 |TRANSF. DEL MUNICIPIO DE NOGALES, SON.(CALLE ROVIROSAPAVIM.) .~ .| $ . 88,442.97 $ 3,131,838.00
05/03/2026 | 2264 " |TRANSF. DEL MUNICIPIO DE NOGALES, SOI.(ESC.IGNACIO W.COVARRU.) $ 103,151.19 $ 3,234,989.19

_05/03/2026 | 2265 |TRANSF. DEL MUNICIPIO DE NOGALES, SON.(ESC.ENRIQUE QUIJADA) $ ° 31,457.00 $ 3,266,446.19
05/03/2026 | 2263 |TRANSF. DEL MUNICIPIO DE NOGALES, SON.(ESC.TECNIGA ESTATAL No.9) $ 104,362.28 - $ 3,370,808.47
17/03/2026 TRANSF. A JOSE FCO. RAMIREZ VALDEZ (ANT.GUSTAVO L.MANRIQUEZ) $ 145,185.47 | $ 3,225,623.00
23/03/2026 TRANSF.A CARLOS ARMANDO ALVEREZ GAUNA(EST.1 TECNICA No.9) $ 149,434.96 | $ 3,076,188.04
24/03/2026 | 2267 |TRANSF.DEL CECOP(OFICIO LIBERACION PARA 7 OBRAS DEL 2025) $ 2,380,561.02

$ 5,456,749.06

ISAF-76783744-babf-2ca3-3be0-dcf1e3ab216d

4/28/2026 12:06:03 PM
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CONSEJO MUNICIPAL DE CONCERTACION PARA LA OBRA PUBLICA

PERIODO AL 31 DE MARZO DEL 2026

DEL AYUNTAMIENTO DE NOGALES, SONORA.

CONCILIACION BANCARIA

CMC.E>

HSEC CTA. 4010303097.

. CONCEPTO

" g PARClAL

-~ SALDO

SALDO SEGUN ESTADO DE CUENTA

MENOS: CREDITOS DEL BANCO NO CONSIDERADOS

MAS: DEPOSITOS EN TRANSITO

MENOS: CHEQUES EN TRANSITO

No. CHEQUE FECHA

SALDO SEGUN LIBROS AL 31 DE MARZO DEL 2026

BENEFICIARIO
5681556 31/03/2026 SALVADOR SAUCEDO TAMAYO

$

116,805.85

3,896.25

112,909.60

OBSERVACIONES:

C. SALVADOR SAUCEDO TAMAYO
COORDINADOR DE CMCOP

ISAF-c9d3f4ff-3414-b8b0-7eb2-577ac251bh348
4/28/2026 11:45:15 AM

ORTEGA
TABLE




AUXILIAR DE CHEQUES CTA. NO.4010303097

DEL 1 AL 31 DE MARZO DEL 2026

192,026.11
FECHA CONCEPTO ABONOS CARGOS
0403/2026 TRANSF. A ENERGETICOS EN RED ELEGTRONICA,S.A.(MARZO 26) $ 4,000.00| $ 188,026.11
04/03/2026 TRANSF. A CHUBB SEGUROS MEXICO,S.A. (SEGURO SENTERA) $ 12,956.73 | $ 175,069.38
06/03/2026 TRANSF.A. VERONICA GARCIA MANZO (VIATICOS 6 MARZO.2026) ' $ 86100 | $ 174,208.38
06/03/2026 " | TRANSF.SOFIA XIMENA VISAIZ ZAVALA (ARRENDAMIENTO FEB.26) T ; $- 3,840.86 | $ 170,367.52
06/03/2026{ . - . |DEP.MUNICIPIO P/ IMPUESTOS DEL ESTADO FEBRERQ 2026 $ 3,946.00 | - $ 174,313.52
06/03/2026}--- .. -|DEP.MUNICIPIO P/ GASTOS ADMONISTRATIVOS MES MARZQ 2026 $- 94,070.88 |. . ¢ $ 268,384.40
06/03/2026 PAGO AL GOBIERNQ DEL ESTADO IMPUESTO 3% ISRTP (FEB..26) . ‘$ 3,946.00 | $ 264,438.40
09/03/2026 TRANSF.A NISSAUTO SONORA,S.A. DE C.V.(PAGO RESTO CARRO) $138,195.90 | $ 126,242.50
09/03/2026 TRANSF.A MARIO ALBERTO HIDALGO (HONCRARIOS FEBREROZ6) $ 8,006.25| $ 118,236.25
09/03/2026 DEP.MUNICIPIO P/ NOMINA 1RA.DECENA MARZO 26 (CONFIANZA) $  9,529.03 $ 127,765.28
09/03/2026 DEP.MUNICIPIO P/ NOMINA 1RA. DECENA MARZO 26 (SINDICATO) $ 34,051.64 $ 161,816.92
10/03/2026 TRANSF.NOMINA SALVADOR SAUCEDO T.{1 AL 10 DE MARZO. 26) $ 8,020.60| $ 153,796.32
10/03/2026 TRANSF.NOMINA HEIRI RACHEL MORALES M.(1 AL 10 DE MARZO 26) $ 4,260.00 | $ 149,536.32
10/03/2026 TRANSF.NOMINA PATRICIA MEZA ORTEGA. (1 AL 10 DE MARZO 26) $ 7,053.60| $ 142,482.72
10/03/2026 TRANSF.NOMINA VERONICA GARCIA M. (1 AL 10 DE MARZO 26) $ 15,912.00 | $ 126,570.72
11/03/2026 TRANSF.SECRETARIA DE HACIENDA IMP.S/NOMINAS FEB. 2026 $ 20,798.00 | $ 105,772.72
11/03/2026 TRANSF.SECRETARIA DE HACIENDA IMP.S/HONORARIOS FEB, 26 $ 2,457.00 | $ 103,315.72
11/03/2026 TRANSF A MARIO ALBERTO HIDALGO (PAGO TRAM. SELLOS SAT 26) $ 1,067.50 | $ 102,248.22
12/03/2026 TRANSF. A OFFICE DEPOT DE MEXICO,S.A. (PAPELERIA MARZO 26) $ 3,15400| $ 99,094.22
17/03/2026 TRANSF.A TELEFONOS DE MEXICO,S.A.B. DE C.V. { ENERO 2026) $ 549.00 | $§ 98,545.22
19/03/2026 DEP.MUNICIPIO P/ NOMINA 2DA.DECENA MARZO 26 (CONFIANZA) $ 952023 $ 108,074.45
19/03/2026 DEP.MUNICIPIO P/ NOMINA 2DA. DECENA MARZO 26 (SINDICATO) $ 33,645.24 $ 141,719.69
20/03/2026 TRANSF.NOMINA SALVADOR SAUCEDO T.(11 AL 20 DE MARZO 26) $ 8,020.80| $ 133,698.89
20/03/2026 TRANSF.NOMINA HEIRI RACHEL MORALES M.(11 AL 20 DE MAR 26) $ 4,299.00 | $ 129,399.89
20/03/2026 TRANSF.NOMINA PATRICIA MEZA ORTEGA. (11 AL 20 DE MARZO 286) $ 6,831.00 | $ 122,568.89
20/03/2026 TRANSF.NOMINA VERONICA GARCIA M. (11 AL 20 DE MARZO 26) $ 15,689.20 | $ 106,879.69
20/03/2026 TRANSF. PARA PAGO DE HONORARIOS COMISARIO MARZO 2026 $ 9,098.04 $ 115,977.73
27/03/2026 DEP.MUNICIPIO P/ NOMINA 3RA.DECENA MARZO 26 (CONFIANZA) $ 9,529.03 $ 125,506.76
27/03/2026 DEP.MUNICIPIO P/ NOMINA 3RA. DECENA MARZO 26 (SINDICATO) $ 31,270.34 $ 156,777.10
27/03/2026 DEP.MUNICIPIO P/PAGO DE RETROACTIVO A H. RACHEL MORALES $ 12,913.27 $ 169,690.37
30/03/2026 TRANSF.NOMINA SALVADOR SAUCEDO T.(21 AL 31 MARZO 26) $ 8,020.60 | $ 161,669.77
30/03/2026 TRANSF.NOMINA HEIRI RACHEL MORALES M..(21 AL 31 MARZO 26) $ 4,08340| $ 157,586.37
30/03/2026 TRANSF.NOMINA PATRICIA MEZA ORTEGA. (21 AL 31 DE MARZO. 26) $ 570160 $ 151,884.77
30/03/2026 TRANSF.NOMINA VERONICA GARCIA M. (21 AL 31 DE MARZO 26) $ 14,589.40 | $ 137,295.37
30/03/2026 PAGO DE RETROACTIVO A H. RACHEL MORALES(LOGRO SINDICAL) $ 11,508.43 | $ 125,786.94
30/03/2026 TRANSF.A NOHELIA ARAIJO MANRIQUEZ COMISARIQ P. (MARZO. 26) $ 9,000.00| $ 116,786.94
31/03/2026 PAGO DE INTERES NOMINAL $ 18.91 $ 116,805.85
31/03/2026 REPOSICION DE CAJA CHICA SALVADOR SAUCEDO TAMAYO $ 3,896.25| $ 112,909.60

ISAE-76783744-babi-2ca3-3be0-defle3ab216d

4/28/2026 12:06:03 PM
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